
Zarządzenie Nr 86/PMS/07

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia  5 lutego 2007r.

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację
programów zdrowotnych objętych Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2007r. dot. realizacji następujących grup
terapeutycznych w zakresie  ponadpodstawowym :   

Grupa Edukacyjna,
Grupa Destrukcji – Przewodnik,
Grupa dla osób z rodzin alkoholowych chorych na schizofrenię,
Grupa Pogłębiona „After – Care”,
Grupa osób współuzależnionych,
Grupa terapii pogłębionej,
Grupa edukacyjna dla uzależnionych od środków psychoaktywnych,
Grupa korekcyjna dla sprawców przemocy,
Grupa edukacyjna dla ofiar przemocy,
Grupa motywacyjno – edukacyjna dla nieletnich.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591,
Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Dz. U. z 2003r. Nr 214 poz.
1806 Nr 153 poz. 1271, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję komisję ds. oceny, porównania i wyboru ofert w postępowaniu o udzielenie

realizacji programów zdrowotnych wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2007r.
realizowanych w okresie 2007r.

2. W skład komisji o której mowa w ust.1 wchodzą :
-  Iwona Szweda                       - kierownik Wydziału PMS, 
-  Urszula Gdowska –Pająk      - inspektor Wydziału PMS,
-  Maja Mrożek - Dobber         - referent  Wydziału PMS,
-  Gabriela Tomik                     - inspektor Wydziału Zamówień Publicznych,
-  Maciej Pająk                          - radca prawny UM

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw
Socjalnych i Zdrowia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


